
Uchwała Nr 1431/293/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 4 lipca

2006 r.

Data opublikowania: 24.07.2006 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2006-07-04

Numer

uchwały
1431/293/06

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie unieważnienia postępowania na dostawę wraz z montażem 48 sztuk kuchenek gazowych do lokali

mieszkalnych w budynkach oznaczonych symbolami „A”, „B”, „C” i „S” przy ul. Narutowicza 80 w Otwocku w ramach

zadania pod nazwą „adaptacja budynków szpitalnych na lokale mieszkalne w Otwocku”.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.1)), art. 93 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień

publicznych (Dz. U. Nr 19, poz. 177 z późn. zm.2)) w związku z uchwałą nr 1056/284/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego

z dnia 30 maja 2006 r. w sprawie wyrażenia zgody na wszczęcie procedury w sprawie zamówienia publicznego na dostawę

wraz z montażem 48 sztuk kuchenek gazowych do lokali mieszkalnych w budynkach oznaczonych symbolami „A”, „B”, „C” i „S”

przy ul. Narutowicza 80 w Otwocku w ramach zadania pod nazwą „adaptacja budynków szpitalnych na lokale mieszkalne w

Otwocku” - uchwala się, co następuje:

§ 1.

Unieważnia się postępowanie na dostawę wraz z montażem 48 sztuk kuchenek gazowych do lokali mieszkalnych w

budynkach oznaczonych symbolami „A”, „B”, „C” i „S” przy ul. Narutowicza 80 w Otwocku, w ramach zadania pod nazwą

„adaptacja budynków szpitalnych na lokale mieszkalne w Otwocku” prowadzone w trybie zapytania o cenę.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Waldemar Roszkiewicz Wicemarszałek

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


